Limenophylax, acos, interp. portus custos.
Limentum, i, aratio est sulcis crebrioribus.
Limes, itis, pen. cor. La linde, ó termino de la heredad.
Limeum, i, herba qua venatores sagittas inficiunt. Plin.
Limenarcha, æ. El portero, ó guarda de la puerta.
Limenarchæ limites, qui Imperii limitibus præficiuntur. Gen-
te de frontera.
Limnaris, e, sive liminarius, a, um. Cosa del umbral.
Limis oculis aspicere dicitur. Mirar de través.
Limis oculis ille aspicit, qui dissimulat videre, quod videt.
Limutanei, ab Historicis dicuntur iidem, qui Præfetti limitum.
Limutanei agri, qui in limitibus sunt, confinioque collocati.
Limuto, as, pen. cor. avi. Deslindar, ó poner lindes.
Limitatio, onis. Aquella obra de poner lindes.
Liminium, ii, captivitas; unde postliminium reditus ex cap-
tivitates est.
Limne, es, interp. stagnum, sive palus, udis.
Limnesium Centaurum magnum. Diosc. lib. 3. cap. 7.
Limnostrea, Aristoteli ostrea palustris. (adornar.
Limo, as, avi. Limar con lima de hierro, y polir, y asejar, que es
Limo, as, avi. Ensuciar con limo, ó cieno.
Limo, as, avi, pro eo quod jungo, is, unde collimo, as.
Limon, onis, per ei diph. interp. pratium, i.
Limon, humectus humor, concretusque.
Limonia, æ, herba est. La uclga silvestre. Plin. lib. 12.
Limonites, gemma est, quæ & smaragdus. Plin.
Limonium, herba est, quæ & Potomagiton. G. dicitur à Rod.
Viartum nigrum, ab aliis tintinabulum terræ.
Limonios, a, on, interp. pratensis.
Limos, u, interp. fames, unde bulimos.
Limosa, æ, idem est quod Limaria. Atún de un año.
Limosus, a, um. Cosa llena de limo, ó cieno.
Lympha, æ, pro eo quod est aqua, Græcum est.
Lymphare, est furore lymphatico corripere.
Lymphatici dicuntur furentes homines, & commotæ mentis.
Lymphatus, a, um. Cosa furiosa, y loca. El que rabia. G. hydro.
Lymphaticus, a, um. Aquel mismo que rabia. (phoros.
Lymphatio, onis. Aquella obra de rabiar.
Lymphor, aris. Rabiar. Absolutum.
Lympho, as, avi. Hacer rabiar á otro.
Limpidus, a, um. Cosa limpia, ratum est. Col. lib. 11. cap. 18.
Limpitudo, inis. Aquella limpieza, ratum quoque.
Limus. El limo de la tierra, ó cieno.
Limus, i, sulcus crebrior, sicut porca rarior.
Limus, a, um, pro eo quod est obliquus, a, um.
Limulus, a, um, dimin. ab eo quod est limus, a, um.
Lina, inquit Fest. genus herbæ, vel potius spinæ.
Linamentum. El paño de lino.
Linamentum, i. Las hilzas del lienzo.
Linamentum, i. La mecha, ó el pavito.
Linarius, qui lini artem exercet.
Linceus, i, pro eo quod lynx, animal acuti visus.
Linceus, a, um. Cosa perteneciente á este animal, y cosa de
aguda vista.
Lyncurium, ii, lapis est, ex Lyncis urina congelatus.
Linctus, a, um, participium est, à lingo, is.
Linctus, us. Obra de lamer, ó lamedor. G. elegma.
Linea, æ. La linea, ó la raya, ó traza.
Linea extrema, proverbium est. Hasta no poder mas.
Linea, æ. El sedal de Pescador de vara.
Linea margaritarum. El sartal de aljofar, perla.
Linea sedentium. La orden de los asentados.
Linea, æ. La camisa, ó paño de lino.
Lineus, a, um. Casa de materia de lino.
Lineo, as. Trazar, dibujar.
Lineola, æ, dimin. ab eo quod est linea, æ.
Linearis, e, pro eo quod ad lineam pertinet.
Lineamentum, sive liniamentum, i. Traza, y figura.
Lines, vasa fuisse videntur ad fontes pertinentia.
Lingua, æ. La lengua de la boca. G. glossa.
Lingua, æ. El lenguaje de cada nacion.